

Anpartsselskabet af 10.10.2007

Munkerup Strandvej 10
3120 Dronningmølle
CVR-nr. 26862329

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2019

Dirigent

Navn: Klaus Dyhrmann Akselsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 10.10.2007

Munkerup Strandvej 10

3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 26862329

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Klaus Dyhrmann Akselsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af konsulentytelser samt besiddelse af anparter i Telmost Holding ApS og Mirsk Digital ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på 91 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		264.081	585.641
Personaleomkostninger	1	(165.568)	(536.041)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.786)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		92.727	49.600
Andre finansielle indtægter	3	7.052	6.653
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.534)</u>	<u>(118.925)</u>
Årets resultat		<u>91.245</u>	<u>(62.672)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		<u>91.245</u>	<u>(162.672)</u>
		<u>91.245</u>	<u>(62.672)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.357	0
Materielle anlægsaktiver	4	17.357	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.866	0
Finansielle anlægsaktiver	5	3.866	0
Anlægsaktiver		21.223	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.741
Tilgodehavender		0	16.741
Likvide beholdninger		196.094	189.779
Omsætningsaktiver		196.094	206.520
Aktiver		217.317	206.520

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	27.104	(64.141)
Egenkapital	152.104	60.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.182	24.700
Anden gæld	19.031	100.961
Kortfristede gældsforpligtelser	65.213	145.661
Gældsforpligtelser	65.213	145.661
Passiver	217.317	206.520

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(64.141)	60.859
Årets resultat	0	91.245	91.245
Egenkapital ultimo	125.000	27.104	152.104

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	165.000	535.000
Andre omkostninger til social sikring	568	1.041
	165.568	536.041
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.786	0
	5.786	0
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.052	6.653
	7.052	6.653
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		23.143
Kostpris ultimo		23.143
Årets afskrivninger		(5.786)
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.786)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.357

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	58.135	0
Tilgange	0	3.866
Kostpris ultimo	58.135	3.866
Nedskrivninger primo	(58.135)	0
Nedskrivninger ultimo	(58.135)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.866
